«Кажым» сикт
овмöдчöминса
Сöвет

[image: C:\Users\Администратор\Рабочий стол\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

Совет
сельского поселения
«Кажым»

                                                  ПОМШУÖМ
                                                                РЕШЕНИЕ

11 ноября  2016 г                       		                                                                     №  І-4/18

                                                         пст. Кажым  Республика Коми

«О признании решения муниципального образования Совета
сельского поселения «Кажым»   утратившим силу»

[bookmark: _GoBack]         Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 23.06.2014 года N 171-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2016)

Совет сельского поселения «Кажым» решил:

1.  Признать утратившим силу  решение муниципального образования Совета сельского поселения «Кажым» от 31.01.2014 № III-14/68 «Об  утверждении генерального плана  и правил землепользования и застройки  муниципального образования сельского   поселения «Кажым».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Кажым»-                                                              И.А.Безносикова

image1.png